[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.12.2017

	№
	431

О внесении изменений в постановление от 15.11.2013 № 205 «Об утверждении муниципальной программы по развитию культуры в МО Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2018 годы» (в ред. от 14.10.2016 № 351)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации от 21.10.2013 № 177 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» (в последней ред. 29.09.2017       № 321)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 15.11.2013 № 205 «Об утверждении муниципальной программы по развитию культуры в МО Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2018 годы» (в ред. от 14.10.2016 № 351) следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014 – 2018 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Раздел 5. Ресурсное (финансовое) обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Ресурсное (финансовое) обеспечение мероприятий муниципальной программы с 2014 года по 2018 год составит 56 114,682 тыс. руб., в том числе:
2014 год – 10 249,5 тыс. руб.

2015 год – 9 300,5 тыс. руб.

2016 год – 7 908,9 тыс. руб.

2017 год – 14 539,487 тыс. руб.

2018 год – 14 116,295 тыс. руб.

Суммы и источники финансирования мероприятий в рамках Программы представлены в приложении 3 к Программе.»
1.3. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               К.И. Камалетдинов